平成２３年６月３日

各 位

社団法人 日本病院薬剤師会

平成23年度がん専門薬剤師集中教育講座（東京会場）の

募集について

平成23年度がん専門薬剤師集中教育講座（東京会場）につきましては、８月

６日（土）７日（日）の２日間にわたりニューピアホール（浜松町）で開催を

予定しております。現在、開催に向けて準備を進めており、まだしばらく時間

がかかります。

募集の開始日等詳細につきまして、当会Ｗｅｂサイト「■最新情報」のペー

ジに６月２１日（火）にお知らせいたします。

その後、この２１日のご案内に従って、募集を行います。がん専門薬剤師集

中教育講座（東京会場）に関する情報は、本Ｗｅｂサイトの「■最新情報」に

掲示いたしますので、ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。